
0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Resumo Brasil -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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90%

100%

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Acre -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Alagoas -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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90%

100%

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Amapá -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Amazonas -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

0,00

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Bahia -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Ceará -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

0,00

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Distrito Federal -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Espírito Santo -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Goiás -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Maranhão -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Mato Grosso -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Mato Grosso do Sul -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

0,00

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Minas Gerais -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Pará -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Paraíba -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Paraná -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

0,00

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Pernambuco -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Piauí -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

0,00

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Rio de Janeiro -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Rio Grande do Norte -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Rio Grande do Sul -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

0,00

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Rondônia -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Roraima -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

0,00

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Santa Catarina -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- São Paulo -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

0,00

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Sergipe -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

0,00

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)



0,00

3,70

7,40

11,10

14,80

18,50

22,20

25,90

29,60

33,30

37,00

Evolução dos Preços de GLP 

- Tocantins -

Valores

em

R$ / 13 kg

Coordenadoria de Defesa da Concorrência 

0,00

jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda
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jan-02 fev-02 mar-02 abr-02 mai-02 jun-02 jul-02 1ª quinz

ago/02

2ª quinz

ago/02

set-02 out-02 nov-02 dez-02

Preço Produtor ICMS Margem Bruta Distribuição Margem Bruta Revenda

Valores

em

Percentuais

(%)


